Ugsel Bretagre * 5 avril 2012

CHAMPIONNAT REGIONAL de RUGBY a 7 CADETTES/JUNIORS Filles
RESULTATS

Rugby
. Mercredi 14 DECEMBRE 2011 a POMMERIT JAUDY Journée reportée a

une date ultérieure

Organisateur : Philippe CORSON - Lycée de POMMERIT JAUDY pour cause

d’intempéries.
Matchs :

Equipe 1 Score Equipe 2

A
Perdant A/B
Gagnant A/B

Mercredi 18 JANVIER 2012 a POMMERIT JAUDY (au lieu de Vannes)
Organisateur : Philippe CORSON - Lycée de POMMERIT JAUDY
Match :

Equipe 1 Score Equipe 2

POM Pommerit POMMERIT JAUDY 100 5 SVPR St Vincent Providence RENNES

Mercredi 7 MARS 2012 a RENNES
Organisateur : Yann SATIE - St Vincent Providence RENNES % Journée annulée. j

Matchs :
Equipe 1 Score Equipe 2
A
Perdant A/B
Gagnant A/B C
CLASSEMENT REGIONAL :

1 - POM - Pommerit POMMERIT JAUDY
2 - SVPR - Saint Vincent Providence RENNES

Les 2 équipes sont qualifiées pour le tournoi national organisé
a Saint Dié (88) les 23-24-25 mai 2012.

En cas de forfait, prévenir aussitot le secrétariat régional
de I'Ugsel Bretagne par écrit :
Fax: 02.96.44.03.84
Mél : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org

Pour posséder les informations sur les tournois nationaux,
il est nécessaire de se connecter sur le site internet
de I'Ugsel Nationale : http://www.ugsel.org
a la page "championnats".




N°

Coordonnées des Etablissements engagés :

Nom Adresse

035004 ASSR

022 026

056 302

035 050

035 053

POM

SFX

SMR

SVPR

COLLEGE / LYCEE ASSOMPTION
Prof responsable : Jean Jacques ROCHE

LYCEE POMMERIT B.P. 136
Profs responsables  Rugby JG : Philippe CORSON

18 BD PAUL PAINLEVE CS 90217

Rugby CG : Philippe CORSON et Stéphane KERAUTRET - 06.82.04.62.01

Rugby CJF : Régis LE MORVAN

COLLEGE / LYCEE ST FRANCOIS XAVIER 3 RUE THIERS
Prof responsable : Louis BRUNET
LYCEE SAINT MARTIN

Prof responsable : Michel CAILLARD

COLLEGE / LYCEE ST VINCENT PROVIDENCE 57-75 RUE PARIS CS 46430
Prof responsable : Yann SATIE

31 RUE D'ANTRAIN CS 20611

35702

22450

56 000

35706

35064

RENNES CEDEX 7

POMMERIT JAUDY

VANNES

RENNES CEDEX 7

RENNES CEDEX

Tél

02.99.36.31.76

02.96.91.35.63

02.97.47.12.80

02.99.84.16.16

02.99.84.81.00

Fax

02.99.36.22.15

02.96.91.34.55

02.97.42.64.16

02.99.84.16.19

02.99.38.21.71



